珠建安协【2013117号

关于2013年下半年珠海市房屋市政工程安全生产

文明施工示范工地评审结果的通知

各有关单位:

根据 《珠海市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办

法》(珠建安协[2012]08号),经施工单位申报和我会组织专家对申

报项目进行现场及资料检查评分,并经评审小组讨论和评审并公示,

京华假日湾花园B区一期工程等13个项目被评为9O13年下半年珠海

市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地,现予以公布(名单见附

件)。

对获得 2013年下半年珠海市房屋市政工程安全生产文明施工示

范工地的承建、参建、监理单位和建造师、总监理工程师颁发奖牌及

证书。

附件:zO13年下半年珠海市房屋市政工程安全生产文明施工示

范工地名单

⒛13年下半年珠海市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地名单

序

号
工程名称 施工单位

项 目

经理
监理单位

项 目

总监
工程地J点

1
京华假日湾花园
B区一期工程

华冠达工程有

限公司
邓卫红

珠海经济特区建

设监理有限公司
张伟平

珠海市平沙镇美

平八号区平沙实

验小学南侧

’

臼 聚然朗庭
广东电白二建

工程有限公司
郑省

珠海经济特区建

设监理有限公司
李步科

珠海市平沙镇美

平七号区

3
蓝湾半岛二期

(商住)

珠海市年顺建

筑有限公司
王华伟

珠海经济特区建

设监理有限公司
冯林江

珠海市斗门区井

岸镇珠峰大道南

4

珠海全志科技股

份有限公司研发
大楼

珠海市建安集

团有限公司
谢洪江

珠海经济特区建

设监理有限公司
李勇

珠海市高新区科

创南围创新三路

东、科技二路南

5
华发人才公馆

(一、二期)

广东建星建筑

工程有限公司
王爱志

珠海市城市开发
监理有限公司

赵立平
唐家湾港湾大道

东侧

6
三灶镇安基路东

段道路改造工程

广州市第三市

政工程有限公

司

王阳斌
珠海经济特区建
设监理有限公司

阳勇波
珠海市金湾区三

灶镇

7

珠海中电数码科
技有限公司3#、

5#、衅、1⒛厂房

重庆第十建设

有限公司
毛华超

珠海英铭建设监
理咨询有限公司

许志诚
金湾区三灶定家

湾七路工业园

⒛13年下半年珠海市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地名单

序

号
工程名称 施工单位

项 目

经理
监理单位

项 目

总监
工程地点

8

中航花园 (一期 )

3#、 茌#、 7#、 8#、

11#、3雕及地下

室

广东省建筑工

程集团有限公

司

黎岳廉
珠海森茂工程项
目管理有限公司

周瑜明

金湾区西湖城区

山湖海路北侧、

金城路西城

9

中航 花 园 (一期 )

12#、 13#、 14#、

15#、 32#、 33#、

3仲及 地 下 室

天津天一建设

集团有限公司
田成锋

珠海市华晨建设

监理咨询有限公

司

郭美荣

金湾区西湖城区

山湖海路北侧、

金城路西城

10

中航花园 (一期 )

1#、 2#、 5#、 6#、

9#、 10#、 36#2廴

地下室

广东省第
一
建

筑工程有限公

司

邱伟武
珠海森茂工程项

目管理有限公司
周瑜明

金湾区西湖城区

山湖海路北侧、

金城路西城

珠海市中级人民

法院司法训练及

执行指挥远程控

制工程

广东建粤工程

有限公司
王璐

珠海市建设工程
监理有限公司

喻建华 香洲梅华西路

,
臼

兆宏 (富民)物

流中心 (物流
一

二区)工程

中铁建工集团

有限公司
王中军

珠海经济特区建

设监理有限公司
李勇

珠海市香洲区前
山商贸物流中心

13

中航通用飞机有
限责任公司⒛6

号整机喷漆厂房

中国航空规划

建设发展有限

公司

王建广
陕西中航建设监

理有限责任公司
冯全胜

珠海市金湾区航
空产业园